お客様名：                            お電話番号：                            1/2

株式会社ミレジム 営業担当：            Tel: 03-3233-3801 / Fax: 03-3295-5619

ワイン仕入れご担当者様 各位                                         2020 年 11 月吉日

株式会社ミレジム 2020 年 12 月 新入荷ワインの御案内 （参考上代 税別）
拝啓、

晩秋の候、平素よりご愛顧賜り、衷心より御礼申し上げます。12 月新入荷ワインのご案内を送付させていただきます。

本数に限りのある商品もございますので、ご用命、ご注文はお早目にお願い致します。

又、ご質問等ございましたら何なりと弊社担当営業までお問い合せ下さい。

敬具

●  年末年始期間中 営業日のご案内  ●
12/21

(月)
22

(火)

23

(水)

24

(木)

25

(金)

26

(土)

27

(日)

28

(月)

29

(火)

30

(水)

31

(木)

1/1

(金)

2

(土)

3

(日)

4

(月)

5

(火)

6

(水)

7

(木)

8

(金)

〇 〇 〇 〇 ○ × × ○ 〇 × × × × × ○ 〇 ○ 〇 〇

休日前後は特に出荷量が多くなり、配送の遅延が予想されます。
できるだけお早目にご注文いただけると幸いです。何卒ご協力下さいますよう、お願い申し上げます。

― 12 月上旬 入荷予定 ―

Mt. Brave マウント・ブレイヴ

マウント・ブレイヴの畑はマウント・ヴィーダーの頂上、標高 426～548 メートルの高地に位置し、2007 年からジ

ャクソン・ファミリーが単独所有しています。これまでに手掛けたワインでパーカー・ポイント 100 点を何度も獲得

している山のワインのスペシャリスト、クリス・カーペンターが醸造を手掛け、パワー一辺倒ではない、フィネスと

エレガンスを兼ね備えるワインを生み出しています。

2016 Mt. Brave Cabernet Franc ★NEW★ 【数量限定】  WA95+ ¥15,000 本

2016 Mt. Brave Merlot ★NEW★ 【数量限定】 WA94 ¥15,000 本

2016 Mt. Brave Cabernet Sauvignon ★NEW★ 【数量限定】 WA95 ¥16,500 本

Diamond Creek ダイアモンド・クリーク

「ダイアモンド・クリークはカリフォルニアのカベルネ生産者トップ 10 はおろか、恐らくトップ 5 にも入るだろう。

カリフォルニアワインが見せる個性豊かな魅力はダイアモンド・クリーク抜きでは語れない」と、ワイン・スペク

テーター誌の副編集長ジェームス・ローブ氏に言わしめたカリフォルニア、ナパ・ヴァレーの渓谷地帯に広がる

ダイアモンド・クリーク。そのワインは、現地でさえ手に入れることが困難だと言われるカルトワインです。

2018 ヴィンテージが入荷致します。

2017 Volcanic Hill 在庫わずか JS96 ¥38,000 本

2017 Red Rock Terrace 在庫わずか WA95+ ¥38,000 本

2017 Gravelly Meadow 在庫わずか JS95 ¥38,000 本

2017 Red Rock Terrace 1500ml 在庫わずか WA95+ ¥82,000 本

2018 Volcanic Hill ★NEW★ 【数量限定】 ¥38,000 本

2018 Red Rock Terrace ★NEW★ 【数量限定】 ¥38,000 本

2018 Gravelly Meadow ★NEW★ 【数量限定】 ¥38,000 本

Verite ヴェリテ

≪ワインアドヴォケート 227 号掲載記事より抜粋≫ ケンダル・ジャクソンのブティック・ワイナリーの中でもひと

きわ異彩を放つこのワイナリーは 98 年の創業以来フル回転を続け、その勢いは衰えを見せない。ボルドー出

身のピエール・セイヤンが毎年最高の果実を選び抜く。3 つのキュヴェの主要品種、メルロ、カベルネ・ソーヴィ

ニヨン、カベルネ・フランの 3 品種が各々のキュヴェの個性を力強く特徴付けている。醸造家ピエール・セイヤン

に今一度賞賛の意を表する。

2014 Verite La Joie カベルネ・ソーヴィニョン主体 在庫わずか  WA97+ ¥70,000 本

2014 Verite Le Desir カベルネ・フラン主体 在庫わずか WA98 ¥70,000 本

2016 Verite La Muse メルロ主体 在庫わずか WA100 ¥72,000 本

2016 Verite La Joie カベルネ・ソーヴィニョン主体 在庫わずか WA98 ¥66,000 本

2016 Verite Le Desir カベルネ・フラン主体 在庫わずか WA99 ¥66,000 本

2016 Verite La Muse,La Joie, Le Desir 3 本木箱入アソートセット  在庫わずか オープン価格※ 本

 (※：参考小売価格 ¥200,000)

お客様名：                            お電話番号：                            2/2

株式会社ミレジム 営業担当：            Tel: 03-3233-3801 / Fax: 03-3295-5619

Bodegas Toro Albala  ボデガス・トロ・アルバラ

トロ・アルバラは 1844 年から続く歴史あるペドロ・ヒメネスの造り手です。モンティーリャ・モリレスで何世紀にもわたる

伝統的な手法をかたくなまでに守り、クラシックな醸造方法で作られる最高のペドロ・ヒメネスは、「スペインの国宝」とも

呼ばれています。

1931 Don PX Convento Selection 再入荷 【数量限定】 JS95 ¥50,000 本

1946 Don PX Convento Selection 再入荷 【数量限定】 WA100 ¥56,000 本

Domaine Pegau  ドメーヌ・ペゴー

2016 年のキュヴェ・ダ・カポは、これまで手掛けた中で最高の出来であると醸造家ローランス・フェローが自負するワイン

です。このうち 4 樽のワインだけをリザーブし、さらに 4 年熟成させて完成したのが「レ・グッド・ド・デュー（神の雫）」で

す。この極めて特別なワインの最終ブレンドにはローランス自らの依頼により、『神の雫』の作者が参加しており、

わずか 300 本で限定リリースされる大変ユニークな企画となっています。

2019 Chateauneuf du Pape Cuvee Reservee Blanc  再入荷 WA95 ¥7,800 本

2015 Chateauneuf du Pape Rouge Cuvee Reservee  WA96 ¥12,000 本

2013 Chateauneuf du Pape Rouge Cuvee Laurence  WE95 ¥12,800 本

2016 Chateauneuf du Pape Rouge Cuvee da Capo       WA99 JD100 【数量限定】 ¥65,000      本

2016 Chateauneuf du Pape Rouge Les Gouttes de Dieu 1500ml 神の雫特別キュヴェ 【数量限定】 オープン価格※ 本

         (※：参考小売価格 ¥198,000)

Poderi Aldo Conterno ポデーリ・アルド・コンテルノ

≪ワイン・アドヴォケート誌 237 号掲載記事より抜粋≫ ポデーリ・アルド・コンテルノは 2012 年に先代のアル

ド・コンテルノがその生涯を閉じてから大きな発展を遂げつつある。現在ワイナリーの運営はアルドの 3 人の

息子たち フランコ、ステファーノ、ジャコモが担っている。

2014 Barolo Bussia   JS93 ¥13,000 本

2014 Barolo Colonnello  WS95 ¥21,000 本

2014 Barolo Cicala 1500ml 在庫わずか JS95 ¥44,000 本

2015 Barolo Bussia   JS96 ¥13,000 本

2015 Barolo Cicala 在庫わずか JS96 ¥21,000 本

2015 Barolo Colonnello  JS98 ¥21,000 本

2015 Barolo Romirasco 在庫わずか JS97 ¥35,000 本

― 12 月中旬 入荷予定 ―

Produttori del Barbaresco  プロドゥットーリ・デル・バルバレスコ

≪ワインアドヴォケート誌 2020/7/24 掲載記事より≫ プロドゥットーリ・デル・バルバレスコは、イタリアで極めてコストパ

フォーマンスの高いワインブランドの 1 つで、今回新たにリリースされる秀逸なリゼルヴァ・シリーズはその好例である。

2014 Barbaresco Riserva Ovello  WA95 ¥6,900 本

2014 Barbaresco Riserva Paje   WA94 ¥6,900 本

2014 Barbaresco Riserva Rio Sordo  WA96 ¥6,900 本

2014 Barbaresco Riserva Rabaja  WA96 ¥7,200 本

2015 Barbaresco Riserva Muncagota  WA95 ¥7,500 本

2015 Barbaresco Riserva Ovello  WA96 ¥7,500 本

2015 Barbaresco Riserva Paje   WE96 ¥7,500 本

2015 Barbaresco Riserva Pora  WE95 ¥7,500 本

2015 Barbaresco Riserva Rio Sordo  WE97 ¥7,500 本

2015 Barbaresco Riserva Montestefano  WE96 ¥7,500 本

2015 Barbaresco Riserva Montefico  WE96 ¥7,500 本

2015 Barbaresco Riserva Rabaja  WA97 ¥7,800 本

2015 Barbaresco Riserva Asili  WE97 ¥8,000 本

2015 Barbaresco Riserva Ovello        1500ml 在庫わずか WA96 ¥16,000 本

2015 Barbaresco Riserva Montestefano 1500ml 在庫わずか WE96 ¥16,000 本

2015 Barbaresco Riserva Rabaja        1500ml 在庫わずか WA97 ¥16,600 本

WA JD JS VS WS WE はワイン専門各誌の略です... WA：ワイン・アドヴォケイト JD：ジェブ・ダナック
JS：ジェームス・サックリング VS：ヴィノス WS：ワイン・スペクテーター WE：ワイン・エンスージアスト